Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE AO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 11/2022 - CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (33) PROFESSORES

PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

convocação dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa do Processo

Seletivo Simplificado Nº 11/2022, para serem submetidos à etapa de avaliação

psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

• Dia 28/01/2022 – SEXTA-FEIRA
• HORÁRIO: 10h30min

CANDIDATAS:

Ana Claudia da Rocha Flores;

Ana Elisa Boelter;

Andresseli Paz Reis;

Andrielli da Silva Fontoura;

Ariélly Silveira Garcia;

Bibiana Benvegnu Gomes;

Bruna de Mattos Rodrigues;

Camila Pujol Adolpho;

Camila Urrutia Dorneles;

Carine Alves dos Santos;

Carla Taís Rodrigues de Souza;

Cleisane Flávia Martinski da Costa;

Cleiva Eunice Kober dos Santos;

Denizard Pereira da Silveira;

• Dia 28/01/2022 – SEXTA-FEIRA
• HORÁRIO: 14h00min

CANDIDATAS

Eduardo de Araújo Prates;

Enilda Souza do Rosário;

Évelin Rezende Rolim;

Franciéle Mara Mira de Oliveira;

Gabriel Korb;

Gabriela Lunardi Bilibio;

Geísa Goersch Guterres;

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

Guilherme Moreira da Silva;

Halyfer Ferrari Gomes;

João Batista Rodrigues Santiago;

Julia Rodrigues Siqueira;

Julio Cesar Nunes Flores;

Lenara Braga Ribeiro;

• Dia 31/01/2022 – SEGUNDA-FEIRA

• HORÁRIO: 09h00min

CANDIDATAS

Lígia Sturza Rodrigues;

Liliane Godoi Macedo Marconato;

Liziane Pereira Garcia Bagolin;

Lucélia Machado Erd;

Lucivani Brasil de Medeiros;

Luise Martins Cezar;

Maira Ferreira Marques;

Mairon Fragoso dos Santos;

Mara Terezinha Soncini;

Maria José Rodrigues Rangel;

Nádia Carvalho Mônego Pedroso;

Oriza de Fátima da Silveira Silveira;

Priscila Costa dos Santos;

• Dia 31/01/2022 – SEGUNDA-FEIRA

• HORÁRIO: 14h00min

CANDIDATAS

Rafael Barcellos Martins;

Raquel Wancura Mendonça;

Rodrigo Dorneles Amaral;

Rosemar dos Santos Oliveira;

Sandra Silveira Gelsdorf;

Sara Ribeiro Pacheco;

Simone Menezes Soares;

Taiane de Oliveira Fernandes;

Tiéle Lopes Cabral;

Valdirene Pereira Rodrigues;

Valquiria Oliveira Manucelo;

Viviane Flores Wallau;

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

DO LOCAL:

As avaliações psicológicas serão realizadas na Escola Eulália Irion, sito a
Rua Duque de Caxias s/n.º, esquina com a Rua 14 de julho, Bairro Iponã.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal e divulgado em rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 25 DE JANEIRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/